
 

 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

7 июля 2024 года        №192/2-5 

г. Стерлитамак 

 

О заверении списка кандидатов, выдвинутого избирательным 

объединением «Местное отделение Башкортостанского регионального 

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

г.Стерлитамак» и на выборах депутатов Совета городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва по единому 

избирательному округу 

 

В соответствии со статьями 40, 41, 45, 46, 102.1, 102.2 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, рассмотрев документы, 

представленные для заверения списка кандидатов, выдвинутого 

избирательным объединением «Местное отделение Башкортостанского 

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» г.Стерлитамак» на выборах депутатов Совета городского округа 

город Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва по единому  

избирательному округу, территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 17 мая 2023 №20/13-7 возложено исполнение полномочий 

по подготовке и проведению выборов депутатов Совета городского округа 

город Стерлитамак Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

1.Заверить список кандидатов, выдвинутый избирательным 

объединением «Местное отделение Башкортостанского регионального 

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

г.Стерлитамак» на выборах депутатов Совета городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва по единому 

избирательному округу в количестве девятнадцати человек (прилагается). 



2. Выдать уполномоченному представителю, указанного 

избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов, 

выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение 

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г.Стерлитамак» на выборах депутатов Совета 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан шестого 

созыва по единому избирательному округу. 

3. Считать согласованным краткое наименование, представленное 

избирательным объединением – «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» г. Стерлитамак» и эмблему для использования в избирательных 

документах. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан. 

 

Председатель         Е. В. Сизов 

 

Секретарь              Е.И. Загуменникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАВЕРЕН 

 решением 

территориальной избирательной 

комиссии городского округа 

город Стерлитамак 

Республики Башкортостан 

от 7 июля 2024 года № 192/2-5 

 

СПИСОК  

 кандидатов в депутаты Совета городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан шестого созыва, выдвинутый избирательным 

объединением «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 г. Стерлитамак» по единому избирательному округу 
 

1. Бойков Сергей Валерьевич, дата рождения-17. 08.1973 года. 

2. Хурматуллин Олег Марселевич, дата рождения 11.03.1980 года. 

3. Орда Юрий Алексеевич, дата рождения 11.11.1987 года. 

4. Фасыков Рамиль Наильевич, дата рождения13.03.1960 года. 

5. Бабнищев Александр Владимирович, дата рождения 28.04.1959 года. 

6. Женин Дмитрий Викторович, дата рождения 27.08.1971 года. 

7. Федоров Игорь Николаевич, дата рождения 30.10.1980 года. 

8. Камильянов Альберт Вагизьянович, дата рождения 01.01.1974 года. 

9. Дзобаев Тамерлан Амурханович, дата рождения 23.05.1958 года. 

10. Кудряшова Альбина Маратовна, дата рождения 11.08.1985 года. 

11. Маняпов Ильдус Фавилевич, дата рождения 17.01.1979 года. 

12. Пашковский Константин Александрович, дата рождения 29.05.1986 года. 

13. Фахреева Лиля Зуфаровна, дата рождения 09.01.1967 года. 

14. Ахтямова Азалия Мухамадеевна, дата рождения 18.12.1976 года. 

15. Шахмаева Диляра Ильдаровна, дата рождения 20.01.1987 года.  

16. Хасанов Артур Марселевич, дата рождения 26.07.1998 года. 

17. Мухарямов Ильдус Ильгизарович, дата рождения 27.05.1981 года. 

18. Григорян Геворг Арегович, дата рождения 27.05.1981 года. 

19. Примак Владимир Олегович, дата рождения 24.08.1988 года. 
  

 

 

 
 


